
    ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР
    Комисија за јавне набавке мале вредности
    Број: ЈН МВ 04/2016 ИКД - 3
    Дана: 15.03.2016. године

    Предмет: Измена и допуна конкурсне документације ЈН МВ 04/2016 ; бр. 3
                   

На основу члана 63. став 1.Закона о јавним набавкама  („Сл.гласник РС“,бр.124/2012, 14/2015
и 68/2015) врши се измена и допуна конкурсне документације јавне набавке мале вредности 

 Измене се врше због техничке грешке  у техничкој спецификацији за Партију 3

 ПАРТИЈА 3. – oсигурање ауто-одговорности (AO) за штете причињене трећим лицима
ВОЗНИ ПАРК ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР

Мењају  се позиције под ред. бр. 30, 41 и 42

30
CITROEN C5
Путничко возило

2003 VF7DCRL7B760406
13

PSARI710LH10027
1542
SO 029 OK

1997 ccm3
103 kw

1325 кг

0 кг

41
MULTIKAR UX 100
Теретно возило

2001 WMUUX101H1W5
00039

90298940062415 2874 ccm3
85 kw

4800 кг

2130 кг

42
MULTIKAR UX 100
Теретно возило

1999 WMUUX100HXW5
00188

60298910052577 2874 ccm3
85 kw

4800 кг

3010 кг

 Наведене измене су сада  и чини саставни део конкурсне документације.

 Поводом ових измена, а у складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама продужује 
се рок за подношење понуда са 17.03.2016. године до 12:00 часова, на 18.03.2016. године до 
12:00 часова. Сходно овој измени отварање понуда се помера са 17.03.2016. године у 12:05 
часова на 18.03.2016. у 12:05 часова. Измене објавити дана 15.03.2016. године на:  Порталу 
јавних набавки и  интернет страници наручиоца ЈКП „Чистоћа“ Сомбор.

 
Комисија за  ЈН МВ 04/2016


